




Протокол запроса котировок № 31300634095
Протокол запроса котировок от 08.11.2013 № 31300634095-01

Наименование закупки: Поставка обуви ортопедической на протез
Способ проведения закупки: Запрос котировок

Заказчик
Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие 

"Петрозаводское протезно-ортопедическое предприятие" 
Министерства труда и социальной защиты Российской 
Федерации

Место нахождения: 185002, Карелия, Петрозаводск, Черняховского, дом 51
Почтовый адрес: 185002, г. Петрозаводск, ул. Черняховского, д. 51.

Проведение процедуры
Дата и время проведения процедуры 
рассмотрения и оценки котировочных 
заявок:

07.11.2013 09:00

Место проведения процедуры 
рассмотрения и оценки котировочных 
заявок:

185002, Республика Карелия, г.Петрозаводск, 
ул.Черняховского, д.51

Дата подписания протокола: 07.11.2013

Предмет договора
Лот №1
Предмет договора: Поставка обуви ортопедической на протез
Начальная (максимальная) цена 
договора: 272 500.00 Российский рубль

Существенные условия контракта:
Заявка. Номер в журнале регистрации: 34
Информация о поставщике, подавшем 
заявку:

ООО «Здоровье», ИНН: 5047111185, КПП: 504701001, 
ОГРН: 1095047012576

Дата и время подачи заявки: 31.10.2013 12:54
Цена поставщика: 261 250.00 Российский рубль
Заявка. Номер в журнале регистрации: 37
Информация о поставщике, подавшем 
заявку:

ООО «ПОЛИМЕД», ИНН: 7731416832, КПП: 773101001, 
ОГРН: 1117746924360

Дата и время подачи заявки: 05.11.2013 13:10
Цена поставщика: 221 862.00 Российский рубль
Заявка. Номер в журнале регистрации: 38
Информация о поставщике, подавшем 
заявку:

ЗАО «Юлианна», ИНН: 5260135961, КПП: 526001001, 
ОГРН: 1045207462860

Дата и время подачи заявки: 05.11.2013 15:15
Цена поставщика: 248 150.00 Российский рубль
Результаты оценки и рассмотрения:

Номер 
заявки

Результ 
допуска

Причина отказа в 
допуске Рейтинг заявки

34 Допущен

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации

Стр. 1 из 2

08.11.2013https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=2425298

https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print


Протокол запроса котировок № 31300634095
37 Допущен Победитель

38 Допущен Участник, предложивший цену, 
следующую после победителя 

Стр. 2 из 2

08.11.2013https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=2425298

https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print

